
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022 № 46

с. Ильинское

О разработке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки МО Ильинское сельское 

поселение Слободского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ильинского 
сельского поселения, принятого решением Ильинской сельской Думы от 
07.12.2005 № 3/13, и заключённым соглашением администрацией Слободского 
района о разграничении отдельных полномочий по решению вопросов 
местного значения поселения в сфере градостроительной деятельности: 
администрация Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки МО Ильинское сельское поселение Слободского района Кировской 
области в части подготовки сведений о границах территориальных зон 
муниципального образования Ильинское сельского поселение Слободского 
района Кировской области: Ж-1 «Зона индивидуальной жилой застройки и 
блокированной жилой застройки усадебного типа», ИТИ -  2 «Зона 
территориальных автомобильных дорог», СХ- 1 «Зона сельскохозяйственного 
использования в населённых пунктах», СН -  1 «Зона кладбищ», ВО — «Зона 
военных объектов».
2. После разработки указанной документации провести публичных слушаний в 
срок не менее одного и не более трёх месяцев со дня оповещения 
заинтересованных лиц.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Информационный бюллетень».

Глава администрации 
Ильинского сельского поселеь

4. Контроль за выполнением i [ оставляю за собой.

Т. А Якимова


